
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/11/2019
Hora Listado: 15:32:33

CTO BALEARES IND SENIOR M Y F 3ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 02/11/2019  CODIGO: BP1519004

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,5 M M 3 11 84 84
CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 11,6 M M 3 11 84 84

3 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,8 M M 3 14 86 86
4 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,9 M M 3 14 87 87

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,9 M M 3 14 87 87
6 RAJIC, LUKA SON GUAL 16,5 15,9 M M 3 17 88 88

GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 M M 3 17 88 88
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 12,5 12,6 M M 3 12 88 88
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,3 12,4 M M 3 12 88 88

10 GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 15,9 M M 3 16 89 89
PAES MARTIN, ANGEL MAIORIS 13,1 13,2 M M 3 13 89 89

12 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 13,9 14,0 M M 3 14 90 90
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,1 13,2 M M 3 13 90 90
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,4 12,5 M M 3 12 90 90

15 SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 16,7 M M 3 17 91 91
MIRASSO SANTOS, CLAUDIO MAIORIS 15,0 15,1 M M 3 15 91 91
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 13,2 13,3 M M 3 13 91 91

18 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,2 16,3 M M 3 16 92 92
PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 13,2 13,3 M M 3 13 92 92
HUBER, WERNER MAIORIS 12,2 12,3 M M 3 12 92 92

21 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,6 15,7 M M 3 16 93 93
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,0 15,1 M M 3 15 93 93
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,3 13,4 M M 3 13 93 93

24 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,9 M M 3 18 94 94
ETTER, MAX VALL D OR 17,6 17,7 M M 3 18 94 94
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,8 15,9 M M 3 16 94 94
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,7 15,8 M M 3 16 94 94

28 VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 15,7 15,8 M M 3 16 95 95
29 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,4 14,5 M M 3 14 96 96
30 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,7 13,8 M M 3 13 97 97
31 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,1 16,2 M M 3 16 100 100

LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 16,3 16,4 M M 3 16 100 100
33 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,5 17,6 M M 3 18 102 102
34 MEIFORT, INGO SON VIDA 14,2 14,3 M M 3 14 103 103
35 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 12,1 12,2 M M 3 12 104 104
36 BOYES, KERRY POLLENSA 18,3 18,4 M M 3 19 105 105
37 COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,2 16,3 M M 3 16 107 107
38 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,8 17,9 M M 3 18 111 111
39 PADIAL ROBLES, CELESTINO JO VALL D OR 18,3 18,4 M M 3 19 Ret

CORWOOD, MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,5 15,6 M M 3 16 Ret
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 14,7 14,8 M M 3 15 Ret
CASASAYAS LADARIA, PEP SANTA PONSA 13,5 13,6 M M 3 13 Ret
SINCLAIR, GARY ANDREW ALCANADA 13,1 13,2 M M 3 13 Ret
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 12,5 12,6 M M 3 12 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/11/2019

Hora Listado: 15:34:37

CTO BALEARES IND SENIOR M Y F 3ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 02/11/2019  CODIGO: BP1519004

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,6 10,4 S F 3 11 77 77
2 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,5 13,9 S F 3 14 83 83
3 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,7 S F 3 14 86 86

WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 12,8 S F 3 12 86 86
5 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,7 S F 3 16 88 88
6 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,1 S F 3 17 89 89

SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,7 14,8 S F 3 14 89 89
8 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,7 12,8 S F 3 12 91 91
9 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,5 14,6 S F 3 14 94 94
10 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 14,8 14,9 S F 3 14 97 97
11 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,0 18,1 S F 3 18 112 112



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/11/2019
Hora Listado: 15:35:21

CTO BALEARES IND SENIOR M Y F 3ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 02/11/2019  CODIGO: BP1519004

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAJIC, LUKA SON GUAL 16,5 15,9 S M 3 17 71 71
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 S M 3 17 71 71

3 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,8 S M 3 14 72 72
4 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 11,6 S M 3 11 73 73

DE LA ROSA DELGADO, JUAN ANDRATX 11,5 S M 3 11 73 73
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 13,9 S M 3 14 73 73
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,9 S M 3 14 73 73
GARROS CAROL, JORGE FEDERACIÓN BALE 15,9 S M 3 16 73 73

9 SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 16,7 S M 3 17 74 74
10 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 12,5 12,6 S M 3 12 76 76

HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,3 12,4 S M 3 12 76 76
PAES MARTIN, ANGEL MAIORIS 13,1 13,2 S M 3 13 76 76
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 13,9 14,0 S M 3 14 76 76
MIRASSO SANTOS, CLAUDIO MAIORIS 15,0 15,1 S M 3 15 76 76
HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,2 16,3 S M 3 16 76 76
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 17,9 S M 3 18 76 76
ETTER, MAX VALL D OR 17,6 17,7 S M 3 18 76 76

18 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,1 13,2 S M 3 13 77 77
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 16 77 77

20 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 12,4 12,5 S M 3 12 78 78
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL SON TERMENS 13,2 13,3 S M 3 13 78 78
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,0 15,1 S M 3 15 78 78
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,8 15,9 S M 3 16 78 78
FERNANDEZ TABARES, PEDRO MALL PUNTIRO 15,7 15,8 S M 3 16 78 78

25 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 13,2 13,3 S M 3 13 79 79
VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 15,7 15,8 S M 3 16 79 79

27 HUBER, WERNER MAIORIS 12,2 12,3 S M 3 12 80 80
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,3 13,4 S M 3 13 80 80

29 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 14,4 14,5 S M 3 14 82 82
30 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 13,7 13,8 S M 3 13 84 84

RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 16,1 16,2 S M 3 16 84 84
LAHOZ RALLO, JAVIER MAIORIS 16,3 16,4 S M 3 16 84 84
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,5 17,6 S M 3 18 84 84

34 BOYES, KERRY POLLENSA 18,3 18,4 S M 3 19 86 86
35 MEIFORT, INGO SON VIDA 14,2 14,3 S M 3 14 89 89
36 COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,2 16,3 S M 3 16 91 91
37 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 12,1 12,2 S M 3 12 92 92
38 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,8 17,9 S M 3 18 93 93
39 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 12,5 12,6 S M 3 12 Ret

CASASAYAS LADARIA, PEP SANTA PONSA 13,5 13,6 S M 3 13 Ret
SINCLAIR, GARY ANDREW ALCANADA 13,1 13,2 S M 3 13 Ret
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 14,7 14,8 S M 3 15 Ret
CORWOOD, MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,5 15,6 S M 3 16 Ret
PADIAL ROBLES, CELESTINO JO VALL D OR 18,3 18,4 S M 3 19 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 02/11/2019

Hora Listado: 15:36:04

CTO BALEARES IND SENIOR M Y F 3ª CAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 02/11/2019  CODIGO: BP1519004

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,6 10,4 S F 3 11 66 66
2 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,5 13,9 S F 3 14 69 69
3 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,7 S F 3 14 72 72

ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,7 S F 3 16 72 72
MAS LLINAS, MARIA ANTONIA SON SERVERA 17,1 S F 3 17 72 72

6 WINSTANLEY, GILLIAN SON VIDA 12,8 S F 3 12 74 74
7 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,7 14,8 S F 3 14 75 75
8 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,7 12,8 S F 3 12 79 79
9 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,5 14,6 S F 3 14 80 80
10 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 14,8 14,9 S F 3 14 83 83
11 BUSQUETS POMAR, ANTONIA SON ANTEM 18,0 18,1 S F 3 18 94 94


